ת"פ 26943-11-14 מדינת ישראל נ' כהן ואח'

לפני כבוד השופטת אליאנא דניאלי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמים 1. צדוק כהן 2. מאור כהן

הכרעת דין

פתח דבר

כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם תקיפה וגרימת חבלה של ממש בצוותא, בניגוד לסעיף 382 (א) בחוק
העונשין, התשל"ז - 1977, ביחד עם סעיף 380 בחוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום, נאשם 1 הוא אביו של נאשם 2, והוא גם שכנו של המתלונן, פסח אהרון. המתלונן
ובין השניים ונאשם 1 מתגוררים במשקים סמוכים (נאשם 1 מתגורר במשק 8 והמתלונן במשק 6) במושב בית עריף,

קיים סכסוך בנוגע לשימוש בשטחים החקלאיים במושב.

הגיעו הנאשמים כי נטען ו-8.

פעל לפיכך וכי הארוע, במהלך מאויים
זו ניצבה ביסוס טענת ההגנה העצמית, לרבות רכיבי המידתיות, ואפשרותו לעזוב את המקום - אף כי נהיר שאפשרות

בפני הנאשם ואולם הוא פעל בניגוד מוחלט לכך.

נוכח מכלול המפורט לעיל, נמצא כאמור כי הוכח המיוחס לנאשמים בכתב האישום, ובכך יורשעו.

ניתנה היום, י"ד אייר תשע"ח, 29 אפריל 2018, במעמד הצדדים